
Римската љубовница
Петок, 05 Декември 2014 10:01

Првиот век од новата ера. Рим е град на пороци, тајни и крвави борби. Плашејќи се од
атентат, суровиот и мистичен цар Домицијан се крие од секого освен од својата
миленичка, која единствена од сите царски жени со години успева да го задржи
неговиот интерес...
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